

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Budowa drogi leśnej „Turówko” w leśnictwie Szkotowo w Nadleśnictwie Nidzica w 2023 r.”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Nadleśnictwo Nidzica
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510546371
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Dębowa 2A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Nidzica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 13-100
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 89 625 28 41
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 89 625 28 79
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nidzica>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00414379
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-09-26

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00399477
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:  
7

Po zmianie:  
9

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający modyfikuje zapisy w punkcie 6. SWZ Termin realizacji zamówienia:

Przedmiot umowy należy zrealizować w terminie do 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że prace dotyczące robót przygotowawczych, wskazane w harmonogramie (załącznik nr 1 do umowy), należy wykonać w terminie do

15.12.2023 r.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-10-02 10:00

Po zmianie:

2023-10-06 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-10-02 11:00

Po zmianie:

2023-10-06 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-10-31

Po zmianie:

2023-11-04